湖南女子学院2021届省级和校级优秀毕业生、省级创新创业优秀毕业生推荐名单公示

根据《关于评选湖南省普通高等学校2021届优秀毕业生和创新创业优秀毕业生的通知》（湘教通〔2020〕315 号）、《关于评选湖南女子学院2021届省级、校级优秀毕业生和省级创新创业优秀毕业生的通知》（学工处[2020]57号）、《湖南女子学院学生奖励办法》（湘女院通字〔2017〕60号）等相关文件精神，依据评审条件，经学生个人申请、班级评议小组评议推荐、各学院学生奖助优评审小组初评公示后，学生工作部（处）对推荐学生的资格和参评材料审核无误，经学校学生奖助优评审委员会评审,拟推荐严雅斯、史富玲等64人为2021届省级优秀毕业生，余繁、吴慧妍等7人为2021届省级创新创业优秀毕业生，朱伊琳、钱坤等114人为2021届校级优秀毕业生。现将推荐名单进行公示,公示期为7天。有异议者，请于1月26日之前向学生工作部（处）学生事务管理科实名反映。电话：0731-82766145；联系人：周老师；电子邮箱：772318482@qq.com地点：乐学楼426办公室。

一、2021届省级优秀毕业生：（64人）
商学院（16人）
严雅斯  史富玲  孙  玲  顾佳妮  张  庆  何雪莲  文荣荣

钱媛媛  聂阳康  徐文博  陈  鸿  唐甜甜  王璐瑶  曾  晴

王蓝晨  邱  月

社会发展与管理学院（14人）
彭丽莎  曹利微  陈  盼  涂  微  李梦园  毛  琳  刘  星

马  瑜  王  晨  梅  琪  幸珂岚  虞盈盈  应露萱  杨凌宇

文学院（14人）
向景轩  张洁茹  赵辈缘  白佳慧  周  密  李  玥  邢晓然

杨业凤  卢豫南  黄  云  何美霖  方小凤  杨思佳  易智慧
美术与设计学院（8人）
黄文顺  赵  庆  张敏丽  梁珅敏  蔡娈忻  葛  星  梁  娇

郭虹芸

音乐与舞蹈学院（6人）
万陈凤  马莉媛  许  可  崔吉祥  翟誉晴  雷维婷
信息科学与工程学院（6人）
肖思雨  潘  灿  石  雅  高  汁  陈佩佩  金丽萍

二、2021届省级创新创业优秀毕业生：（7人）
商学院：余  繁  吴慧妍  肖思嘉

社会发展与管理学院：陈思妮  黄文静

文学院：鲁松婷

音乐与舞蹈学院：姬一帆

三、2021届校级优秀毕业生（114人）

商学院（30人）
朱伊琳  钱  坤  张秀秀  李嘉怡  陈如锦  杨聪慧  罗  晓

王诗雯  罗育琴  左佩琰  李婉君  肖婷婷  何  石  杨  晶

李夏颖  卜一欣  戴金沛  肖  婷  毛俊丽  曹迅华  蔡家美

周翠花  廖华香  刘颖媛  任  璇  杨  希  廖文琴  王美玲

吴湘锦 旷周宁婕

社会发展与管理学院（25人）
王冬霞  朱子慧  戴  瑶  李春霞  罗诗慧  庄小湘  沈  玺

胡欣雨  唐美凤  张金怡  贺芯怡  张曼渝  于敬玲  周珑莹

伍  霞  王璐瑶  王娅琪  李楠艺  邓雅伦  曹宋元  肖思梦

刘  娟  邹骏汝  陈沁雨  刘克尔洁

文学院（24人）

彭  莎  秦瑞斌  曹梦琪  姜文彬  李奇思  辜文珺  赵  湘

董千禧  马  博  原依萌  高  懿  王慧婧  周荷燕  申  玥

卢  敏  李  琪  何紫艳  许焯琳  周  屿  刘晓雅  李飞燕

翁思真  王  彬  欧阳妍昭

美术与设计学院（14人）
李庆媛  谭细恩  孔淑婷  杨  昕  卢未娟  张璐茜  张金悦

靳雨萌  邬  蓉  王瑞琴  王  悦  何  丹  李  烨  蒙  莉

音乐与舞蹈学院（10人）
高丝羽  杜向银  张静杰  张亚婷  宋迎杰  胡  洁  曹业炫

张迪迪  赵欣宇  耿于舒

信息科学与工程学院（11人）
周文颖  王  超  刘  瑶  黄  颖  周加璇  曹丽莎  张靖婷

胡芹芹  廖惠玲  单文婷  李  咏

                              湖南女子学院学生工作部（处）
2021年1月18日